



Form 75 Design ApS

c/o Ole Hansson, Bernstorffsvej 15, 8260 Viby J

CVR-nr. 27 97 30 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Ole Hansson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Form 75 Design ApS c/o Ole Hansson Bernstorffsvej 15 8260 Viby J
	CVR-nr.: 27 97 30 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Hansson
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med møbler, tæpper og belysningsartikler gennem erhvervet agentur.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.209.185 mod 447.268 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 538.729 mod -53.656 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.209.185	447.268
1 Personaleomkostninger	-444.201	-450.081
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.667	-50.315
Resultat før finansielle poster	717.317	-53.128
Finansielle indtægter	8	20
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.207	-14.678
Resultat før skat	693.118	-67.786
3 Skat af årets resultat	-154.389	14.130
Årets resultat	538.729	-53.656
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	479.829	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.656
Disponeret i alt	538.729	-53.656

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	925.880	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.018	92.685
6 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	925.880
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>970.898</u>	<u>1.018.565</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>970.898</u>	<u>1.018.565</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	216.989	174.800
Udskudte skatteaktiver	3.368	6.265
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.792</u>	<u>12.515</u>
Tilgodehavender i alt	<u>223.149</u>	<u>197.580</u>
Likvide beholdninger	<u>149.458</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>432.607</u>	<u>257.580</u>
Aktiver i alt	<u>1.403.505</u>	<u>1.276.145</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	537.532	57.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>721.432</u>	<u>182.703</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	249.141
Modtagne forudbetalinger fra kunder	259.167	501.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.640	17.000
Selskabsskat	141.492	0
Anden gæld	197.874	325.474
Periodeafgrænsningsposter	5.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>682.073</u>	<u>1.093.442</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>682.073</u>	<u>1.093.442</u>
Passiver i alt	<u>1.403.505</u>	<u>1.276.145</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	57.703	0	182.703
Årets overførte overskud eller underskud	0	479.829	58.900	538.729
	125.000	537.532	58.900	721.432

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	444.201	450.081
	444.201	450.081
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.207	14.678
	24.207	14.678
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	151.492	0
Årets regulering af udskudt skat	2.897	-14.130
	154.389	-14.130
4. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	925.880	0
Kostpris 31. december 2022	925.880	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	925.880	0
	31/12 2022	31/12 2021
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	143.000	143.000
Kostpris 31. december 2022	143.000	143.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-50.315	0
Årets af-/nedskrivninger	-47.667	-50.315
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-97.982	-50.315
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	45.018	92.685

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	925.880	925.880
Afgang i årets løb	<u>-925.880</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>925.880</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>925.880</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 t.kr.		
